

Basın Açıklaması

Panama Belgeleri Destanı, Demokrasinin Yolsuzluğu Kolladığını Gösteriyor
Gerçek, Etkili ve Zamanında Muhasebe Ancak Nübüvvet Metodu Üzere Hilafet Devletinde Mümkündür

10 Temmuz 2017'de Ortak Soruşturma Ekibi (JIT) tarafından Panama Belgeleri ile ilgili olarak Yüksek Mahkeme'ye sunulan raporun ardından Başbakan Navaz Şerif'in istifa etmesi gerektiği yönündeki talepler ivme kazanmıştır. JIT raporuna göre Başbakan ve çocukları, sahip oldukları mal varlıklarını bildirmediler. Bildirdikleri mal varlıklarının çok ötesinde bir yaşam standardı yaşadılar. Bu yüzden konu, Ulusal Sorumluluk Bürosu'na (NAB) intikal etmesi gerekiyor. Başbakan Yusuf Raza Gilani'nin Haziran 2012 yılında Anayasa Mahkemesi tarafından diskalifiye edildiği hafızalardan silinmiş değil. O tarihte Başbakan diskalifiye edilmiş olsa da Pakistan Halk Partisi (PPP) hükümet etmeye devam etmişti. Ayrıca NAB'ın mali yolsuzluk soruşturmasına maruz kalan Su ve Elektrik Devlet Bakanı Raja Pervaz Eşref yeni Başbakan olarak atanmıştı! Dolayısıyla Pakistan Müslüman Ligi (PML-N) mensubu Başbakanı Navaz, istifa etse de geçişi tamamlamak için iktidar partisi yozlaşmış başka birini kolayca başbakan olarak atayabilir. Gerçekten de demokrasi yolsuzluğun hamisidir.

Yöneticilerin gerçek, etkili ve zamanında muhasebe edilmeleri, demokrasi içinde dahası hiçbir insan yapımı sistemde mümkün değildir. Panama Belgeleri ve dünyanın dört bir bucağında çok sayıda yolsuzluk olaylarında görüldüğü gibi demokrasi, güç ve paraya erişimleri nedeniyle bozuk yöneticilerin muazzam servet biriktirmelerine olanak sağlıyor. Ayrıca yolsuzluklarını gizleme imkânı veriyor. Tüm dünyada durum böyledir. Hatta yıllarca süren soruşturma ve kovuşturmanın ardından delil yetersizliği nedeniyle yozlaşmış yöneticiler suçsuz bulunuyor. Güç ve devletin parasını elde tutan böyle kimseleri gerçek, etkili ve zamanında muhasebe ancak Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinde mümkündür. Hilafet, Allah'ın indirdiği yasaları uygular, insan yapımı hukuku değil. Ebu Hamid Es Saidi'den rivayet edildiğine göre Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem Ezdi kabilesine mensup İbn Lütbiye denilen bir adamı zekât toplamak üzere görevlendirmişti. Bu zât, vazifesini yapıp Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in huzuruna gelince: "Şu mallar sizin, bunlar da bana hediye edilenler, dedi." Bunun üzerine Efendimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem minbere çıktı ve Allah'a hamdı senadan sonra şöyle buyurdu:

مَا بَالُ الْعَامِلِ نَبَعْتُهُ فَيَأْتِي يَقُولُ هَذَا لَكَ وَهَذَا لِي فَهَلَّا جَلَسَ فِي بَيْتِ أَبِيهِ وَأُمِّهِ فَيَنْظُرُ أَيُّهُمَا لَهُ أَمْ لَا وَالَّذِي نَفْسِي بِيَدِهِ لَا يَأْتِي بِشَيْءٍ إِلَّا جَاءَ بِهِ يَوْمَ الْقِيَامَةِ يَحْمِلُهُ عَلَى رَقَبَتِهِ إِنْ كَانَ بَعِيرًا
"Allah Teâlâ'nın benim idareme verdiği işlerden birine, sizlerden birini tayin ediyorum, sonra da o kişi dönüp geliyor ve bana "Şunlar size ait olanlar; bunlar da bana hediye edilenler." Diyor. Eğer o kişi sözünde doğru ise, babasının veya anasının evinde otursaydı da kendisine hediyesi gelseydi ya! Allah'a yemin ederim ki, sizden biriniz haksız olarak bir şey alırsa, kıyamet gününde o aldığı şeyi yüklenmiş vaziyette Allah'ın huzuruna çıkar. Bu, böğüren bir deve veya bağırان bir inek yahut da meleyen bir koyun olabilir." Sonra Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem, ellerini iyice yukarıya kaldırıp "Üç kere Allahım! Tebliğ ettim mi?" diye buyurdu." [Buhari, Müslim]

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Pakistan Müslümanlarını demokrasi altında yolsuzlukla mücadele oyunu asla olmaz diye uyarıyor. Mevcut bu oyundan önce Müşerref'in sıkıyönetimi döneminde ilan edilen "demokrasinin yeniden tesisi" ve PPP döneminde ilan edilen "yeniden yargının tesisi" piyesi, hiçbir zaman yenilik getirmemiş ve yolsuzluk olduğu gibi kalmıştır. Demokraside hayır yoktur. Çünkü her demokraside kurum, İngiliz Raj'ın bıraktığı küfür yasalarına göre çalışmaktadır. Demokratik bu dramlar, size boş umutlar aşlamak içindir. Amaç, Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinin yeniden kurulması yoluyla gerçek değişim için çalışılmasını önlemektir. Demokratik dramlara sırt çevirin ve gerçek, etkili ve zamanında muhasebenin tek garantörü olan Hilafetin yeniden kurulması için elinizden geleni yapın.